
LEIPZIGER FUSSBALLVERBAND e.V.

SPIELPLAN
Vorrunde – Staffel I (Feld 1)
4. Hallen-Justiz-Cup 2006

Spieltag: Sonntag, 03. Dezember 2006
Spielort: Sportschule „Egidius Braun“ Leipzig des SFV
Spielzeit: Beginn: 10.00 Uhr 1 x 10 Minuten (ohne Seitenwechsel)

Teilnehmer:
01 JVA Leipzig
02 Hohnstädt & Thomas Rechtsanwälte (Herr Hohnstädt)

03 Staatsanwaltschaft Leipzig (Herr Zimmer)

04 Amtsgericht Leipzig (Herr Müller)

05 JVA Torgau (Herr Bachmann)

09.45 Uhr technische Beratung mit den Verantwortlichen

Vorrunde – Staffel I:
Spiel-Nr.: Zeit Paarungen
Ergebnisse

01 10.00-10.10 1-2 JVA Leipzig - RA Höhnstädt&Thomas 1 : 0

02 10.10-10.20 3-4 Staatsanwaltschaft Lpz. - Amtsgericht Leipzig 0 : 1

03 10.20-10.30 2-5 RA Höhnstädt&Thomas - JVA Torgau 0 : 2

04 10.35-10.45 3-1 Staatsanwaltschaft Lpz. - JVA Leipzig 0 : 1

05 10.45-10.55 4-5 Amtsgericht Leipzig - JVA Torgau 1 : 3

06 10.55-11.05 2-3 RA Hohnstädt&Thomas - Staatsanwaltschaft Lpz. 1 : 2

07 11.10-11.20 1-4 JVA Leipzig - Amtsgericht Leipzig 2 : 0

08 11.20-11.30 5-3 JVA Torgau - Staatsanwaltschaft Lpz. 1 : 1

09 11.30-11.40 4-2 Amtsgericht Leipzig - RA Hohnstädt&Thomas 0 : 1

10 11.45-11.55 5-1 JVA Torgau - JVA Leipzig 1 : 1

Tabelle – Vorrunde Staffel I
Vereine 1 2 3 4 5 Tore Punkte Platz
1 JVA Leipzig XXX 1 : 0 1 : 0 2 : 0 1 : 1 5 : 1 10 1.
2 Hohnstädt&Thomas 0 : 1 XXX 1 : 2 1 : 0 0 : 2 2 : 5 3 4.
3 Staatsanwalts. Lpz. 0 : 1 2 : 1 XXX 0 : 1 1 : 1 3 : 4 4 3.
4 Amtsgericht Leipzig 0 : 2 0 : 1 1 : 0 XXX 1 : 3 2 : 6 3 5.
5 JVA Torgau 1 : 1 2 : 0 1 : 1 3 : 1 XXX 7 : 3 8 2.

(Hallen-Justiz-Cup 2006 Spielplan.doc 1)



LEIPZIGER FUSSBALLVERBAND e.V.

SPIELPLAN
Vorrunde – Staffel II (Feld 2)
4. Hallen-Justiz-Cup 2006

Spieltag: Sonntag, 03. Dezember 2006
Spielort: Sportschule „Egidius Braun“ Leipzig des SFV
Spielzeit: Beginn: 10.00 Uhr 1 x 10 Minuten (ohne Seitenwechsel)

Teilnehmer:
01 Leipziger Rechtsanwalsfußballverein Sachsen (Herr Engel)

02 MS Assessoren/Referendare/Jurastudenten Leipzig/Zwickau (Herr Schulze)

03 Arbeitsgericht Leipzig (Herr Schilling)

04 Rechtsanwaltskanzlei W. Zeuschner (Herr Zeuschner)

05 Referendare Leipzig (Herr Mende/Hanke)

09.45 Uhr technische Beratung mit den Verantwortlichen

Vorrunde – Staffel I:
Spiel-Nr.: Zeit Paarungen
Ergebnisse

01 10.00-10.10 1-2 Lpz. Rechtanwalts- FV - MS Asses./Refe./Just. 2 : 0

02 10.10-10.20 3-4 Arbeitsgericht Leipzig - RA Kanzlei Zeuschner 3 : 1

03 10.20-10.30 2-5 MS Asses./Refe./Just. - Referendare Leipzig 1 : 1

04 10.35-10.45 3-1 Arbeitsgericht Leipzig - Lpz. Rechtanwalts-FV 0 : 0

05 10.45-10.55 4-5 RA Kanzlei Zeuschner - Referendare Leipzig 2 : 5

06 10.55-11.05 2-3 MS Asses./Refe./Just. - Arbeitsgericht Leipzig 2 : 2

07 11.10-11.20 1-4 Lpz. Rechtanwalts- FV - RA Kanzlei Zeuschner 3 : 0

08 11.20-11.30 5-3 Referendare Leipzig - Arbeitsgericht Leipzig. 0 : 4

09 11.30-11.40 4-2 RA Kanzlei Zeuschner - MS Asses./Refe./Just. 2 : 1

10 11.45-11.55 5-1 Referendare Leipzig - Lpz. Rechtanwalts-FV 0 : 1

Tabelle – Vorrunde Staffel I
Vereine 1 2 3 4 5 Tore Punkte Platz
1 Lpz. Rechtanwalt-FV XXX 2 : 0 0 : 0 3 : 0 1 : 0 6 : 0 10 1.
2 MS Asse./Refe./Just. 0 : 2 XXX 2 : 2 1 : 2 1 : 1 4 : 7 2 5.
3 Arbeitsgericht Lpz. 0 : 0 2 : 2 XXX 3 : 1 4 : 0 9 : 3 8 2.
4 RA Kanzlei Zeusch. 0 : 3 2 : 1 1 : 3 XXX 2 : 5 5 : 12 3 4.
5 Referendare Leipzig 0 : 1 1 : 1 0 : 4 5 : 2 XXX 6 : 8 4 3.

(Hallen-Justiz-Cup 2006 Spielplan.doc 2)



LEIPZIGER FUSSBALLVERBAND e.V.

SPIELPLAN
Platzierungsspiele (Feld 1)
4. Hallen-Justiz-Cup 2006

Spieltag: Sonntag, 03. Dezember 2006
Spielort: Sportschule „Egidius Braun“ Leipzig des SFV
Spielzeit: Beginn: 10.00 Uhr 1 x 15 Minuten (ohne Seitenwechsel)

Platzierungsspiele
Teilnehmer:
1  Sieger Staffel A - JVA Leipzig
2  Sieger Staffel B - Leipziger Rechtsanwaltsfußballverein
3  Zweitplazierter Staffel A - Arbeitsgericht Leipzig
4  Zweitplatzierter Staffel B - JVA Torgau 

Spiel um Platz 3 + 4 (Kleine Finale)

17 Arbeitsgericht Leipzig - JVA Torgau 0 : 1
(Zweitplatzierter Staffel A)     (Zweitplatzierter Staffel B)

Finale
Spiel um Platz 1 + 2

18 JVA Leipzig - Lpz. Rechtsanwaltsfußballv. 2 : 1
(Sieger Staffel A)     (Sieger Staffel B)

Sieger 4. Hallen-Justiz-Cup 2006 JVA Leipzig

2. Platz Leipziger Rechtsanwaltsfußballverein
3. Platz JVA Torgau
4. Platz Arbeitsgericht Leipzig
5. Platz Staatsanwaltschaft Leipzig
6. Platz Referendare Leipzig
7. Platz RA Kanzlei Zeuschner
8. Platz Hohnstädt & Thomas RA
9. Platz Amtsgericht Leipzig
10. Platz Mannschaft Assens./Refer./Jurastud.

(Hallen-Justiz-Cup 2006 Spielplan.doc 3)


